

ZMĚNOVÝ LIST XXXX

StavbaRekonstrukce sídla SFDI II.

VZT - Vzduchotechnika větrání 1.PP (suterénu)

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Zatřídění dle Pod-<br>č. 13.1 ZP |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|----------------------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|----------------------------------|

Náklady soupisu celkem

790 041,31

790 041,31

|                        |   |       |                                                                                                                                                          |     |        |            |            |                  |
|------------------------|---|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|------------|------------------|
| AHU2- Větrání suterénu |   |       |                                                                                                                                                          |     |        |            |            |                  |
| 1                      |   |       | Vzduchotechnická jednotka (DUPLEX 1500 Multi Eco)                                                                                                        | ks  | 1,00   | 218 665,27 | 218 665,27 | Pod-čl. 13.1 (d) |
|                        |   |       | Složení: klapka, filtr EU7, rekuperační výměník, elektrický ohříváč, ventilátor s Ecmotorem                                                              |     |        |            |            |                  |
|                        |   |       | Odvod: klapka, filtr EU4, rekuperační výměník, ventilátor s Ecmotorem                                                                                    |     |        |            |            |                  |
|                        |   |       | Vp = 1000m3/h / Pext = 250 Pa                                                                                                                            |     |        |            |            |                  |
|                        |   |       | Vo = 1000m3/h / Pext = 250 Pa                                                                                                                            |     |        |            |            |                  |
|                        |   |       | jednotka vč.:                                                                                                                                            |     |        |            |            |                  |
|                        |   |       | pružných vložek na sání a výtaku z jednotky, MaR                                                                                                         |     |        |            |            |                  |
| 2                      |   |       | Zprovoznění a prokabelování                                                                                                                              | kpl | 1,00   | 23 760,48  | 23 760,48  | Pod-čl. 13.1 (d) |
|                        |   |       |                                                                                                                                                          |     |        |            |            |                  |
| 3                      |   |       | Požární klapka do kruhového potrubí se servopohonem 230V vel. D280                                                                                       | ks  | 1,00   | 8 388,46   | 8 388,46   | Pod-čl. 13.1 (d) |
| 4                      |   |       | Požární klapka do kruhového potrubí se servopohonem 230V vel. D280                                                                                       | ks  | 1,00   | 8 388,45   | 8 388,45   | Pod-čl. 13.1 (d) |
| 5                      |   |       | Požární klapka do kruhového potrubí se servopohonem 230V vel. D315                                                                                       | ks  | 1,00   | 8 673,07   | 8 673,07   | Pod-čl. 13.1 (d) |
| 6                      |   |       | Tlumič hluku do kruhového potrubí vel.D315-900                                                                                                           | ks  | 4,00   | 2 769,12   | 11 076,48  | Pod-čl. 13.1 (d) |
|                        |   |       |                                                                                                                                                          |     |        |            |            |                  |
| 7                      |   |       | Sací kus se sítím vel. D315                                                                                                                              | ks  | 1,00   | 1 913,14   | 1 913,14   | Pod-čl. 13.1 (d) |
| 8                      |   |       | Výfukový kus se sítím vel. D315                                                                                                                          | ks  | 1,00   | 1 913,14   | 1 913,14   | Pod-čl. 13.1 (d) |
| 9                      |   |       | Přívodní talířový ventil D100                                                                                                                            | ks  | 3,00   | 277,87     | 833,62     | Pod-čl. 13.1 (d) |
| 10                     | K | 1.8.  | Přívodní talířový ventil D125                                                                                                                            | ks  | 20,00  | 207,72     | 4 154,40   | Pod-čl. 13.1 (a) |
| 11                     | K | 1.8.  | Odvodní talířový ventil D125                                                                                                                             | ks  | 8,00   | 207,72     | 1 661,76   | Pod-čl. 13.1 (a) |
| 12                     |   |       | Odvodní talířový ventil D160                                                                                                                             | ks  | 3,00   | 481,05     | 1 443,15   | Pod-čl. 13.1 (d) |
|                        |   |       |                                                                                                                                                          |     |        |            |            |                  |
| 13                     |   |       | Krycí mřížka se sítím D160                                                                                                                               | ks  | 7,00   | 515,42     | 3 607,93   | Pod-čl. 13.1 (d) |
| 14                     |   |       | Krycí mřížka se sítím D200                                                                                                                               | ks  | 3,00   | 560,02     | 1 680,07   | Pod-čl. 13.1 (d) |
|                        |   |       |                                                                                                                                                          |     |        |            |            |                  |
| 15                     |   |       | Požární stěnový uzávěr, manuální aktivační mechanismus se zpětnou pružinou a tavnou tepelnou pojistkou , vel. 200x200                                    | ks  | 4,00   | 6 718,99   | 26 875,97  | Pod-čl. 13.1 (d) |
|                        |   |       |                                                                                                                                                          |     |        |            |            |                  |
|                        |   |       | Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně 40% tvarovek, regulačních klapek, spojovacího, kotvícího a těsnícího materiálu ( SPIRO ) |     |        |            |            |                  |
| 16                     | K | Pol43 | průměr 100                                                                                                                                               | bm  | 25,00  | 623,17     | 15 579,25  | Pod-čl. 13.1 (a) |
| 17                     | K | Pol42 | průměr 125                                                                                                                                               | bm  | 120,00 | 648,85     | 77 862,00  | Pod-čl. 13.1 (a) |
| 18                     | K | Pol41 | průměr 160                                                                                                                                               | bm  | 72,00  | 790,95     | 56 948,40  | Pod-čl. 13.1 (a) |
| 19                     | K | Pol40 | průměr 180                                                                                                                                               | bm  | 26,00  | 849,16     | 22 078,16  | Pod-čl. 13.1 (a) |
| 20                     |   |       | průměr 200                                                                                                                                               | bm  | 17,00  | 943,51     | 16 039,69  | Pod-čl. 13.1 (d) |
| 21                     | K | Pol39 | průměr 225                                                                                                                                               | bm  | 11,00  | 984,41     | 10 828,51  | Pod-čl. 13.1 (a) |
| 22                     |   |       | průměr 250                                                                                                                                               | bm  | 10,00  | 1 207,37   | 12 073,68  | Pod-čl. 13.1 (d) |
| 23                     |   |       | průměr 280                                                                                                                                               | bm  | 9,00   | 1 326,31   | 11 936,81  | Pod-čl. 13.1 (d) |
| 24                     | K | Pol38 | průměr 315                                                                                                                                               | bm  | 22,00  | 1 227,52   | 27 005,44  | Pod-čl. 13.1 (a) |
|                        |   |       |                                                                                                                                                          |     |        |            |            |                  |
| 25                     |   |       | Kruhové potrubí z plastového potrubí KG, včetně tvarovek, spojovacího, kotvícího a těsnícího materiálu ( KG )                                            |     |        |            |            |                  |
|                        |   |       | průměr 315                                                                                                                                               | bm  | 47,60  | 4 094,40   | 194 893,44 | Pod-čl. 13.1 (d) |
|                        |   |       |                                                                                                                                                          |     |        |            |            |                  |
| 26                     |   |       | Teplená izolace potrubí - minerální vlna s polepem - 4cm                                                                                                 | m2  | 20,00  | 519,67     | 10 393,44  | Pod-čl. 13.1 (d) |
|                        |   |       |                                                                                                                                                          |     |        |            |            |                  |
| 27                     | K | 1.9.  | Ohebné potrubí SONOFLEX D125                                                                                                                             | bm  | 10,00  | 297,55     | 2 975,50   | Pod-čl. 13.1 (a) |
| 28                     |   |       | Ohebné potrubí SONOFLEX D160                                                                                                                             | bm  | 10,00  | 300,53     | 3 005,30   | Pod-čl. 13.1 (d) |
| 29                     |   |       | Ohebné potrubí SONOFLEX D180                                                                                                                             | bm  | 5,00   | 366,46     | 1 832,30   | Pod-čl. 13.1 (d) |
| 30                     | K | Pol36 | Ohebné potrubí SONOFLEX D200                                                                                                                             | bm  | 4,00   | 430,63     | 1 722,52   | Pod-čl. 13.1 (a) |
| 31                     |   |       | Ohebné potrubí SONOFLEX D280                                                                                                                             | bm  | 4,00   | 457,87     | 1 831,48   | Pod-čl. 13.1 (d) |
|                        |   |       |                                                                                                                                                          |     |        |            |            |                  |